

**Årsredovisning**  
för  
**Säkerhetspartner Norden Aktiebolag**  
556419-4057

Räkenskapsåret  
2023-07-01 - 2024-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Mattias Ödén, Styrelseledamot  
2024-10-29

Styrelsen för Säkerhetspartner Norden Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## **Förvaltningsberättelse**

### **Information om verksamheten**

Bolagets rörelse omfattar uppdrag inom säkerhetsområdet och samordning av säkerhetsåtgärder vad gäller förebyggande brandskydd.

Bolaget är moderbolag till det helägda dotterbolaget Qualisign AB, 556566-0106 samt BIMctrl AB, 559197-6070.

Företaget har sitt säte i Luleå.

### **Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

Under det gångna verksamhetsåret har Säkerhetspartner Norden AB fortsatt att utvecklas enligt beslutad affärsplan.

I linje med affärsplanen har vi investerat betydande resurser i teknisk utveckling för att tillgängliggöra och dela kunskap inom organisationen.

Bolagets ekonomiska resultat för året visar en stabil tillväxt. Omsättningen har ökat jämfört med föregående år, vilket återspeglar den positiva utvecklingen i vår verksamhet. Vi har också lyckats hålla kostnaderna under kontroll, vilket bidrar till ett starkt resultat.

### **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Marknaden för våra tjänster är fortsatt stark, och vi har konkreta planer för att expandera vår verksamhet ytterligare. Vi kommer att fortsätta fokusera på kompetensutveckling och kvalitet för att möta och överträffa våra kunders förväntningar.

### **Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer**

Väsentliga risker utgörs primärt av försämrat konjunkturläge som påverkar efterfrågan på konsulttjänster i byggprocessen.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	100 910	93 732	73 222	62 312
Resultat efter finansiella poster	22 327	26 039	18 812	16 944
Soliditet (%)	60,0	59,5	53,8	60,9
Balansomslutning	58 445	55 562	43 205	42 490
Kassalikviditet (%)	205,2	234,8	202,0	259,1

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Fri överkurs- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	225 000	40 000	0	6 634 809	20 433 344	27 333 153
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Utdelning				-16 000 000		-16 000 000
Nyemission	6 600		543 636			550 236
Omf föreg års resultat				20 433 344	-20 433 344	0
Årets resultat					17 476 687	17 476 687
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>231 600</b>	<b>40 000</b>	<b>543 636</b>	<b>11 068 153</b>	<b>17 476 687</b>	<b>29 360 076</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	543 636
balanserad vinst	11 068 151
årets vinst	17 476 687
	<b>29 088 474</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (6 476,68 kronor per aktie)	15 000 000
i ny räkning överföres	14 088 474
	<b>29 088 474</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>	<b>2022-07-01 -2023-06-30</b>
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning	2	100 910 360	93 732 368
Övriga rörelseintäkter		209 836	87 180
		<b>101 120 196</b>	<b>93 819 548</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 319 568	-1 289 009
Handelsvaror		-269 187	-216 945
Övriga externa kostnader	3	-16 908 290	-12 755 340
Personalkostnader	4, 5	-60 934 922	-53 744 083
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-215 351	-226 625
		<b>-79 647 318</b>	<b>-68 232 002</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>21 472 878</b>	<b>25 587 546</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	6	80 573	92 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	792 792	386 772
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-19 222	-27 504
		<b>854 143</b>	<b>451 268</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>22 327 021</b>	<b>26 038 814</b>
Bokslutsdispositioner	9	-30 000	-163 000
<b>Resultat före skatt</b>		<b>22 297 021</b>	<b>25 875 814</b>
Skatt på årets resultat	10	-4 820 334	-5 442 470
<b>Årets resultat</b>		<b>17 476 687</b>	<b>20 433 344</b>

## Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Förbättringsutgifter på annans fastighet	11	196 672	405 112
Inventarier, verktyg och installationer	12	2 945	9 856
		<b>199 617</b>	<b>414 968</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	13, 14	3 610 980	3 610 980
Andra långfristiga värdepappersinnehav	15	11 242 551	2 161 978
Andra långfristiga fordringar	16	0	0
		<b>14 853 531</b>	<b>5 772 958</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>15 053 148</b>	<b>6 187 926</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		11 829 954	12 624 468
Övriga fordringar		4 177	1 912 796
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	17	13 636 884	12 893 127
		<b>25 471 015</b>	<b>27 430 391</b>

##### *Kassa och bank*

<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>17 920 879</b>	<b>21 943 910</b>
------------------------------------	--	-------------------	-------------------

### SUMMA TILLGÅNGAR

**58 445 042**

**55 562 227**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	18, 19		
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		231 600	225 000
Reservfond		40 000	40 000
		<b>271 600</b>	<b>265 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Fri överkursfond		543 636	0
Balanserad vinst eller förlust		11 068 151	6 634 807
Årets resultat		17 476 687	20 433 344
		<b>29 088 474</b>	<b>27 068 151</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>29 360 074</b>	<b>27 333 151</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	20	7 200 000	7 200 000
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 254 667	1 553 564
Skulder till koncernföretag		289 591	259 591
Aktuella skatteskulder		1 094 923	2 901 288
Övriga skulder		6 962 021	5 969 377
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	21	11 283 766	10 345 256
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>21 884 968</b>	<b>21 029 076</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>58 445 042</b>	<b>55 562 227</b>

## Kassaflödesanalys

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat		21 450 280	25 582 988
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	22	215 351	226 625
Erhållen ränta		-34 803	-266 790
Erhållen utdelning		80 573	116 500
Erlagd ränta		-107	-298
Betald inkomstskatt		-5 036 849	-6 718 480
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>		<b>16 674 445</b>	<b>18 940 545</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>			
Förändring av kundfordringar		794 513	-2 650 097
Förändring av kortfristiga fordringar		-671 164	-2 908 070
Förändring av leverantörsskulder		701 103	175 913
Förändring av kortfristiga skulder		2 212 134	3 443 199
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>19 711 031</b>	<b>17 001 490</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		0	-263 000
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-9 080 573	0
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar		0	160 000
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-9 080 573</b>	<b>-103 000</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Nyemission		550 236	0
Utbetald utdelning		-16 000 000	-12 000 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-15 449 764</b>	<b>-12 000 000</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-4 819 306</b>	<b>4 898 490</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>			
Likvida medel vid årets början		21 943 910	16 868 799
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>17 124 604</b>	<b>21 767 289</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, datorer 20%

Förbättringsutgifter på annans fastighet 20%

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

## Not 2 Nettoomsättning per rörelsegren

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
<b>Nettoomsättningen per rörelsegren</b>		
Brandtekniska konsultationer	-100 910 358	-93 732 368
	<b>-100 910 358</b>	<b>-93 732 368</b>

## Not 3 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föräns av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
<b>PwC Sverige</b>		
Revisionsuppdrag	66 670	54 280
	<b>66 670</b>	<b>54 280</b>

## Not 4 Anställda och personalkostnader

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	28,75	24,50
Män	58,25	50,25
	<b>87,00</b>	<b>74,75</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	3 415 984	2 828 419
Övriga anställda	36 733 530	31 780 108
	<b>40 149 514</b>	<b>34 608 527</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	389 893	300 944
Pensionskostnader för övriga anställda	3 408 243	3 044 915
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	14 031 648	12 155 948
	<b>17 829 784</b>	<b>15 501 807</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>57 979 298</b>	<b>50 110 334</b>

**Könsfördelning bland ledande befattningshavare**

Andel kvinnor i styrelsen	25 %	25 %
Andel män i styrelsen	75 %	75 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	25 %	25 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	75 %	75 %

**Not 5 Medelantalet anställda**

	<b>2023-07-01</b>	<b>2022-07-01</b>
	<b>-2024-06-30</b>	<b>-2023-06-30</b>
Medelantalet anställda	87	74,75

**Not 6 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar**

	<b>2023-07-01</b>	<b>2022-07-01</b>
	<b>-2024-06-30</b>	<b>-2023-06-30</b>
Erhållna utdelningar	80 573	116 500
Resultat vid avyttringar	0	-24 500
	<b>80 573</b>	<b>92 000</b>

**Not 7 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter**

	<b>2023-07-01</b>	<b>2022-07-01</b>
	<b>-2024-06-30</b>	<b>-2023-06-30</b>
Övriga ränteintäkter	792 792	386 772
	<b>792 792</b>	<b>386 772</b>

**Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	<b>2023-07-01</b>	<b>2022-07-01</b>
	<b>-2024-06-30</b>	<b>-2023-06-30</b>
Övriga räntekostnader	19 222	27 400
Kursdifferenser	0	104
	<b>19 222</b>	<b>27 504</b>

**Not 9 Bokslutsdispositioner**

	<b>2023-07-01</b>	<b>2022-07-01</b>
	<b>-2024-06-30</b>	<b>-2023-06-30</b>
Lämnade koncernbidrag	30 000	163 000
	<b>30 000</b>	<b>163 000</b>

**Not 10 Aktuell och uppskjuten skatt**  
**Avstämning av effektiv skatt**

		<b>2023-07-01</b>		<b>2022-07-01</b>
		<b>-2024-06-30</b>		<b>-2023-06-30</b>
	<b>Procent</b>	<b>Belopp</b>	<b>Procent</b>	<b>Belopp</b>
Redovisat resultat före skatt		22 297 021		25 875 814
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-4 593 186	20,60	-5 330 418
Ej avdragsgilla kostnader	0,79	-175 223	0,42	-109 285
Ej skattepliktiga intäkter	-0,07	16 598	-0,10	26 006
Övrigt	0,31	-68 523	0,11	-28 773
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>21,62</b>	<b>-4 820 334</b>	<b>21,03</b>	<b>-5 442 470</b>

**Not 11 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 259 100	996 100
Inköp	0	263 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 259 100</b>	<b>1 259 100</b>
Ingående avskrivningar	-853 988	-640 211
Årets avskrivningar	-208 440	-213 777
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 062 428</b>	<b>-853 988</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>196 672</b>	<b>405 112</b>

**Not 12 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	93 788	93 788
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>93 788</b>	<b>93 788</b>
Ingående avskrivningar	-83 932	-71 084
Årets avskrivningar	-6 911	-12 848
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-90 843</b>	<b>-83 932</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 945</b>	<b>9 856</b>

**Not 13 Andelar i koncernföretag**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	3 610 980	3 610 980
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 610 980</b>	<b>3 610 980</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 610 980</b>	<b>3 610 980</b>

**Not 14 Specifikation andelar i koncernföretag**

<b>Namn</b>	<b>Kapital- andel</b>	<b>Rösträtts- andel</b>	<b>Antal andelar</b>	<b>Bokfört värde</b>
BIMctrl AB	100%	100%	53 570	3 510 980
Qualisign AB	100%	100%	1 000	100 000
				<b>3 610 980</b>

	<b>Org.nr</b>	<b>Säte</b>	<b>Eget kapital</b>	<b>Resultat</b>
BIMctrl AB	559197-6070	Luleå	1 538 307	549 564
Qualisign AB	556566-0106	Luleå	773 088	2 800

#### **Not 15 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 161 978	2 161 978
Inköp	9 080 573	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>11 242 551</b>	<b>2 161 978</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>11 242 551</b>	<b>2 161 978</b>

#### **Not 16 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	1 000 000
Tillkommande fordringar	0	
Avgående fordringar		-1 000 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående nedskrivningar	0	-840 000
Återförda nedskrivningar		840 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### **Not 17 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Upplupna intäkter	12 105 326	11 599 011
Förutbetalda hyreskostnader	618 939	697 125
Upplupna inkomsträntor	301 594	266 790
Övriga interimfordringar	611 025	330 201
	<b>13 636 884</b>	<b>12 893 127</b>

### Not 18 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	2 316	100
	<b>2 316</b>	

### Not 19 Disposition av vinst eller förlust

2024-06-30

#### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

fri överkursfond	543 636
balanserad vinst	11 068 151
årets vinst	17 476 687
	<b>29 088 474</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (6 476,68 kronor per aktie)	15 000 000
i ny räkning överföres	14 088 474
	<b>29 088 474</b>

### Not 20 Obeskattade reserver

2024-06-30

2023-06-30

Periodiseringsfond 2018	0	2 400 000
Periodiseringsfond 2019	2 400 000	2 400 000
Periodiseringsfond 2020	2 400 000	2 400 000
Periodiseringsfond 2024	2 400 000	0
	<b>7 200 000</b>	<b>7 200 000</b>

Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	38 860	28 774
---	--------	--------

### Not 21 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2024-06-30

2023-06-30

Upplupna löner	-629 702	-662 690
Upplupna semesterlöner	-7 456 555	-6 798 759
Upplupna soc avgifter på semesterlöner	-2 342 845	-2 136 168
Upplupna soc avgifter på upplupna löner	-197 850	-208 219
Övriga interimsskulder	-656 814	-539 420
	<b>-11 283 766</b>	<b>-10 345 256</b>

### Not 22 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

2024-06-30

2023-06-30

Avskrivningar	215 351	226 625
	<b>215 351</b>	<b>226 625</b>

### **Not 23 Uppgifter om moderföretag**

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning då samtliga dotterföretag, såväl var för sig som tillsammans, är utan väsentlig betydelse.

Luleå, 2024-10-22

*Ann-Catrin Sandström*  
Ann-Catrin Sandström  
Ordförande, styrelseledamot

*Per-Anders Ohlsson*  
Per-Anders Ohlsson  
Styrelseledamot

*Mattias Ödén*  
Mattias Ödén  
VD, styrelseledamot

*Samuel Larsson*  
Samuel Larsson  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-22

*Anna-Lena Lönnerö*  
Anna-Lena Lönnerö  
Auktoriserad revisor
